
060606

 CZĘŚCI DO 
SIEWNIKÓW 

-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h

Grene Dystrybucja Sp. z o.o.
Modła Królewska k. Konina
62-571 Stare Miasto, ul. Skandynawska 1
tel.: 63 240 91 00, fax: 63 240 91 01
e-mail: centrala@grenedystrybucja.pl
www.grene.pl

Data wydania - VIII 2012





ODZIEŻ ROBOCZA I ARTYKUŁY BHP OGRODZENIA ELEKTRYCZNE WYPOSAŻENIE POJAZDÓW TRANSMISJA I PRZENIESIENIE NAPĘDU

NARZĘDZIA WARSZTATOWEARTYKUŁY DO HODOWLI ZWIERZĄT ARTYKUŁY JEŹDZIECKIEARTYKUŁY ZNORMALIZOWANE

ARTYKUŁY GOSPODARCZEHYDRAULIKA SIŁOWA CZĘŚCI DO CIĄGNIKÓW ROLNICZYCHCZĘŚCI DO MASZYN ROLNICZYCH

ZABAWKI

Jeśli nie znalazłeś tego czego szukasz w tym katalogu - zadzwoń do nas. Postaramy się pomóc. Oferta handlowa fi rmy GRENE DYSTRYBUCJA obejmuje również produkty z następujących kategorii:

ARTYKUŁY OGRODNICZE

Str. 3
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h

SPIS TREŚCISPIS TREŚCI





 MASZYNY 
POLSKIE 

ODZIEŻ ROBOCZA I ARTYKUŁY BHP OGRODZENIA ELEKTRYCZNE WYPOSAŻENIE POJAZDÓW TRANSMISJA I PRZENIESIENIE NAPĘDU

NARZĘDZIA WARSZTATOWEARTYKUŁY DO HODOWLI ZWIERZĄT ARTYKUŁY JEŹDZIECKIEARTYKUŁY ZNORMALIZOWANE

ARTYKUŁY GOSPODARCZEHYDRAULIKA SIŁOWA CZĘŚCI DO CIĄGNIKÓW ROLNICZYCHCZĘŚCI DO MASZYN ROLNICZYCH

ZABAWKI

Jeśli nie znalazłeś tego czego szukasz w tym katalogu - zadzwoń do nas. Postaramy się pomóc. Oferta handlowa fi rmy GRENE DYSTRYBUCJA obejmuje również produkty z następujących kategorii:

ARTYKUŁY OGRODNICZE

Str. 5
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 FAMAROL 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 P
O

L
S
K

IE
  Czubek redlicy 

wysiewającej 

        

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3074060160   8243-074-060-160  

 Dno nastawne aparatu 
wysiewającego 

        

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3025010259   8243-025-010-259  

 Dno nastawne aparatu 
wysiewającego 

        

 Pasuje do siewników: Famarol, Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  3025010560   8243-025-010-560   3025/01-056/0, 3025/01-056/0  

 Dno nastawne aparatu 
wysiewającego 

        

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3074020320   8243-074-020-320  

 Dźwignia sterująca 
skrzyni przekładniowej 

        

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3074070130   8243-074-070-134  

 Element 
krzywkowy aparatu 
wysiewającego 

        
 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3074070060   8243-074-070-060  

 Kółko wysiewające 

        

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3074020350   8243-074-020-350  

 Kółko wysiewające 

        

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3074020390   8243-074-020-390  

Str. 6



 FAMAROL 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 P
O

L
S
K

IE
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 Mieszek przewodu wysiewającego 

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze   Typ 
 
 Średnica 

[mm]  

  3074060040   8243-074-060-040   3074/06-005/0, 3074/06-005/0   dolny   110  

  3074060050   8243-074-060-050   3074/06-005/0, 3074/06-005/0   dolny   80  

 Mieszek przewodu 
wysiewającego 

  Typ :  górny 

        
 Pasuje do siewników Famarol i niektórych typów 
Amazone 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  3074160270   8243-074-160-270   3074/16-027/0, 3074/16-027/0  

 Obudowa aparatu 
wysiewającego 

        

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3074020340   8243-074-020-340  

 Oś koła jezdnego 

        

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3025130010   8243-025-130-010  

 Oś koła jezdnego 

        

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3074030157   8243-074-030-157  

 Palec zagarniający podwójny 

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze
 
 Grubość 

[mm] 
 

 Szero-
kość 
[mm]  

 Długość 
[mm]   Typ  

  3074140080   8243-074-140-080   3074/14-008/0, 3074/14-008/0   7   400   410   podwójna  

  3074140090   8243-074-140-090   3074/14-009/0, 3074/14-009/0   7   305   410   podwójna  

Str. 7
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 FAMAROL 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 P
O

L
S
K

IE
  Palec zagarniający 

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny   Strona   Typ  

  3074140100   8243-074-140-100   P   prosty  

  3074140110   8243-074-140-110   L   prosty  

 Palec zagarniający 
podwójny 

        

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  3025140020   8243-025-140-020   3025/14-002/0, 3025/14-002/0  

 Palec zagarniający podwójny kpl. 

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze
 
 Grubość 

[mm] 
 

 Szero-
kość 
[mm]  

 Długość 
[mm]   Typ  

  3074140081   8243-074-140-081   3074/14-008/1, 3074/14-008/1   7   400   510   podwójna  

  3074140091   8243-074-140-091   3074/14-009/1, 3074/14-009/1   7   400   510   podwójna  

 Przewód wysiewający 

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny
 

 Ilość 
segmen-

tów 
  Typ  

  3074060470   8243-074-060-470   4   długi  

  3074060480   8243-074-060-480   4   krótki  

 Ramię dna nastawnego 

        

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3074020330   8243-074-020-330  

 Redlica wysiewająca kpl. 

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy   Typ  

  3074060360   krótki  

  3074060370   długi  

 Sprzęgiełko ścieżek technologicznych 

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny   Typ  

  3074080701   8243-074-080-701   dolne  

  3074080702   8243-074-080-702   górny  

Str. 8



 FAMAROL 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 P
O

L
S
K

IE
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 Sprzęgło 
załączania ścieżek 
technologicznych 

        
 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3025180154   8243-025-180-154  

 Sprężyna dna 
nastawnego 

        

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3025010060   8243-025-010-060  

 Sprężyna dna nastawnego 

        

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3074020310   8243-074-020-310  

 Sprężyna redlicy wysiewającej 

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny   Typ  

  3074160100   8243-074-160-100   długi  

  3074160101   8243-074-160-101   krótki  

 Sprężyna skrętna zagarniacza nasion 

        

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3074140070   8243-074-140-070  

 Uchwyt redlicy wysiewającej 

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny   Typ  

  3074060070   8243-074-060-070   przednia  

  3074060080   8243-074-060-080   tylna  

 Zastawka aparatu 
wysiewającego 

        

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3074060170   8243-074-060-170  

 Zastawka do skrzyni 
wysiewającej 

        

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3074020360   8243-074-020-360  

Str. 9
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 FAMAROL 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 P
O

L
S
K

IE
  Ząb spulchniacza 

        

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  3061000010   8243-061-000-010   3061/00-140/0, 3061/00-140/0  

 Ząb spulchniacza 

        

 Pasuje do siewników: Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  3074000400   8243-074-000-400   3074/00-004/0, 3074/00-004/0  

 Mieszek przewodu 
wysiewającego 

  Typ :  dolny 

        
 Pasuje do siewników: Polonez 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3078000270   3078/00-027/0  

 Mieszek przewodu 
wysiewającego 

  Typ :  górny 

        
 Pasuje do siewników: Polonez 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3078050110   3078/05-011/0  

 Przewód wysiewający 

  Ilość segmentów :  2 

  Typ :  krótki 

        

 Pasuje do siewników: Polonez 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3043040040   3043/04-004/0  

 Przewód wysiewający 

  Ilość segmentów :  3 

  Typ :  długi 

        

 Pasuje do siewników: Polonez 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3078050100   3078/05-010/0  

 Przewód wysiewający 

  Typ :  długi 

        

 Pasuje do siewników: Polonez i niektórych typów Amazone 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  6010-3078530600   3078/53-060/0   3078/05-010/0  

Str. 10



 POZNANIAK 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 P
O

L
S
K

IE
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 Aparat wysiewający 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3045020320   3045/02-032/0  

 Cięgno redlicy wysiewającej 

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny   Typ  

  3045400490   3045/40-049/0   długi  

  3045400500   3045/40-050/0   krótki  

 Dno nastawne aparatu 
wysiewającego 

        

 Pasuje do siewników: Famarol, Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  3025010560   8243-025-010-560   3025/01-056/0, 3025/01-056/0  

 Grot redlicy 

  Długość [mm] :  115 

  Rozstaw otworów [mm] :  43 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3023080020   3023/08-002/0  

 Grot redlicy 

  Rozstaw otworów [mm] :  32 / 32 / 120 

  Długość [mm] :  245 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3045520040   3045/52-004/0  

 Koło sprzęgła 

  Ilość zębów :  13 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3045400110   3045/40-011/0  

 Koło wewnętrzne 
skrzyni przekładniowej 

  Ilość zębów :  37 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3023030220   3023/03-022/0  

 Koło wysiewające do 
zboża 

  Typ :  wpust 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3025010050   3025/01-005/0  

Str. 11
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 POZNANIAK 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 P
O

L
S
K

IE
  Koło zewnętrzne 

skrzyni przekładniowej 

  Ilość zębów :  28 

        
 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3023030240   3023/03-024/0  

 Koło zębate 
dwustopniowe 

  Ilość zębów :  14/43 

        
 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3023140050   3023/14-005/0  

 Koło zębate przekładni 

  Ilość zębów :  16 

        
 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3023030130   3023/03-013/0  

 Koło zębate przekładni 

        
 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3023030150   3023/03-015/0  

 Koło zębate skrzyni 
przekładniowej 

        
 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3023030180   3023/03-018/0  

 Koło zębate skrzyni 
przekładniowej 

        
 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3023030200   3023/03-020/0  

 Koło łańcuchowe 

  Ilość zębów :  36         
 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3043140010   3043/14-001/0  

 Koło łańcuchowe 

  Ilość zębów :  14         
 Pasuje do siewników: Poznaniak

 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3043140050   3043/14-005/0  

 Koło łańcuchowe 

  Ilość zębów :  15 

        
 Pasuje do siewników: Poznaniak
 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3043200020   3043/20-002/0  

 Koło środkowe skrzyni 
przekładniowej 

  Ilość zębów :  32 

        
 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3023030230   3023/03-023/0  

Str. 12



 POZNANIAK 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 P
O

L
S
K

IE
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 Kółko do wysiewu 
nasion drobnych 

  Typ :  sześciokąt 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3056000020   3056/00-002/0  

 Kółko do wysiewu 
nasion drobnych 

  Typ :  wpust 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3056000021   3056/00-002-1  

 Kółko wysiewające 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3043170030   3043/17-003/0  

 Kółko wysiewające 

  Typ :  sześciokąt 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3056020010   3056/02-001/0  

 Mieszek przewodu 
wysiewającego 

  Typ :  dolny 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak, Famarol 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3043000270   3043/00-027/0  

 Mieszek przewodu 
wysiewającego 

  Typ :  górny 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak, Amazone 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3043000740   3043/00-074/0  

 Mieszek przewodu 
wysiewającego 

  Typ :  górny 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3078050620   3078/05-062/0  

 Oś koła jezdnego 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3043210030   3043/21-003/0  

Str. 13
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 POZNANIAK 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 P
O

L
S
K

IE
  Palec zagarniający pojedynczy 

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny
 
 Grubość 

[mm]   Strona 
 

 Szerokość 
[mm]  

 Długość 
[mm]   Typ  

  3043530040   3043/53-004/0   6   P   120   240   pojedynczy  

  3043530050   3043/53-005/0   6   L   120   240   pojedynczy  

 Palec zagarniający podwójny 

  Grubość [mm] :  5 

  Szerokość [mm] :  60 

  Typ :  podwójna 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  3043300030   3043/30-003/0   3043/30-004/0, 3043/30-004/0  

 Piasta talerza 
znacznika 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3031010050   3031/01-005/0  

 Pierścień łożyska 
skrzyni przekładniowej 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3023030380   3023/03-038/0  

 Przewód wysiewający gumowy 

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny   Typ  

  3045560010   3045/56-001/0   krótki  

  3045560020   3045/56-002/0   długi  

 Przewód wysiewający metalowy 

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze   Typ  

  3045590010   3045/59-001/0   3043/06-002/0, 3043/06-002/0   krótki  

  3045600010   3045/60-001/0   3043/07-002/0, 3043/07-002/0   długi  

 Przewód wysiewający plastikowy 

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny   Typ  

  3043060020   3043/06-002/0   krótki  

  3043070020   3043/07-002/0   długi  

Str. 14



 POZNANIAK 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 P
O

L
S
K

IE
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 Redlica wysiewająca podwójna - uchwyt blaszany 

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze
 
 Mocowa-

nie   Typ  

  3043130010   3043/13-001/0    uchwyt blaszany   podwójna  

  3043330040   3043/33-004/0   3043/12-001/0, 3043/12-001/0   uchwyt blaszany   podwójna  

 Redlica wysiewająca 

podwójna - uchwyt żeliwny 

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny
 
 Mocowa-

nie   Typ  

  3043340030   3043/34-003/0   uchwyt żeliwny   podwójna  

  3043340040   3043/34-004/0   uchwyt żeliwny   podwójna  

 Redlica wysiewająca 

  Typ :  długi 

        

 Pasuje do siewni-
ków: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3043090110   3043/09-011/0  

 Redlica wysiewająca 

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze
 
 Długość 

[mm]  
 Mocowa-

nie   Typ  

  3043080080   3043/08-008/0   3043/08-018/0, 3043/08-018/0   350   uchwyt blaszany   krótki  

  3043090080   3043/09-008/0   3043/09-011/0, 3043/09-011/0   590   uchwyt blaszany   długi  

 Redlica wysiewająca - uchwyt żeliwny 

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze
 
 Długość 

[mm]  
 Mocowa-

nie   Typ  

  3043080050   3043/08-005/0   3043/08-003/0, 3043/08-003/0   350   uchwyt żeliwny   krótki  

  3043090030   3043/09-003/0    590   uchwyt żeliwny   długi  

  3043090050   3043/09-005/0   30430/9-005/0, 30430/9-005/0   550   uchwyt żeliwny   długi  

 Palec zagarniający pojedynczy 

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny
 
 Grubość 

[mm]   Strona 
 

 Szerokość 
[mm]  

 Długość 
[mm]   Typ  

  3043530040   3043/53-004/0   6   P   120   240   pojedynczy  

  3043530050   3043/53-005/0   6   L   120   240   pojedynczy  

 Palec zagarniający podwójny 

  Grubość [mm] :  5 

  Szerokość [mm] :  60 

  Typ :  podwójna 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  3043300030   3043/30-003/0   3043/30-004/0, 3043/30-004/0  

 Piasta talerza 
znacznika 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3031010050   3031/01-005/0  

 Pierścień łożyska 
skrzyni przekładniowej 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3023030380   3023/03-038/0  

 Przewód wysiewający gumowy 

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny   Typ  

  3045560010   3045/56-001/0   krótki  

  3045560020   3045/56-002/0   długi  

 Przewód wysiewający metalowy 

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze   Typ  

  3045590010   3045/59-001/0   3043/06-002/0, 3043/06-002/0   krótki  

  3045600010   3045/60-001/0   3043/07-002/0, 3043/07-002/0   długi  

 Przewód wysiewający plastikowy 

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny   Typ  

  3043060020   3043/06-002/0   krótki  

  3043070020   3043/07-002/0   długi  

Str. 15
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 POZNANIAK 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 P
O

L
S
K

IE
  Rękojeść skrzyni 

przekładniowej 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3023030140   3023/03-014/0  

 Skrzydełko redlicy 
długiej 

  Typ :  długi 

  Ilość otworów montażowych :  2 

        
 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  3045520060   3045/52-006/0   3045/52-008/0, 3045/52-008/0  

 Skrzydełko redlicy 
krótkiej 

  Typ :  krótki 

  Ilość otworów montażowych :  4 

        
 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3045520020   3045/52-002/0  

 Skrzydełko redlicy 
krótkiej 

  Typ :  krótki 

  Ilość otworów montażowych :  2 

        
 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  3045530050   3045/53-005/0   3045/53-007/0, 3045/53-007/0  

 Sprężyna dociskowa 
redlicy 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3045000440   3045/00-044/0  

 Sprężyna spulchniacza 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3056090030   3056/09-003/0  

 Sprężyna zastawki 
zbiornika 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3039020080   3039/02-008/0  

 Stopka skrzydełka 
redlicy 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3045520100   3045/52-010/0  

Str. 16



 POZNANIAK 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 P
O

L
S
K

IE
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 Tarcza mimośrodowa 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3043350070   3043/35-007/0  

 Trzymak sprężyny 
spulchniacza 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3056090040   3056/09-004/0  

 Wałek skrzyni przekładniowej 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3023030080   3023/03-008/0  

 Wałek skrzyni przekładniowej 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3023030100   3023/03-010/0  

 Wałek skrzyni 
przekładniowej 

  Typ :  dolny 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3043030020   3043/03-002/0  

 Widełki skrzyni 
przekładniowej 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3023030190   3023/03-019/0  

 Widełki skrzyni 
przekładniowej 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3023030210   3023/03-021/0  

 Wypełniacz koła 
wysiewającego 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3056000017   3056/00-001/7  

Str. 17
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 POZNANIAK 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 P
O

L
S
K

IE
  Zastawka zbiornika 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3039020090   3039/02-009/0  

 Zawias redlicy 
wysiewającej 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3045080010   3045/08-001/0  

 Znacznik talerzowy 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3052100030   3052/10-003/0  

 Łożysko wałka 
mieszadła 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3023030390   3023/03-039/0  

 Łożysko wałka na 
wpust 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3023030070   3023/03-007/0  

 Łożysko wałka 
wysiewającego 

        

 Pasuje do siewników: Poznaniak 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3023030090   3023/03-009/0  

Str. 18



 SADZARKA 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 P
O

L
S
K

IE
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 Czerpak ziemniaków 
plastikowy 

        

 Pasuje do sadzark kubełkowych 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3208080011   3208/08-001/1  

 Lemieszyk redlicy 

  Ilość otworów montażowych :  2 

        

 Pasuje do sadzark kubełkowych 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  4431050020   4431/05-002/0  

 Lemieszyk redlicy 
sadzarki czeskiej 

  Ilość otworów montażowych :  2 

        

 Pasuje do sadzark kubełkowych 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  3961060060   3961/06-006/0  

 Redlica obsypnika 

        

 Pasuje do sadzark kubełkowych 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  4431050010   4431/050-01/0  

 Łańcuch sadzarki bez 
czerpaków 

        

 Pasuje do sadzark kubełkowych 

 Nr katalogowy  

  3208080030  

Str. 19
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h





 MASZYNY 
ZAGRANICZNE 

ODZIEŻ ROBOCZA I ARTYKUŁY BHP OGRODZENIA ELEKTRYCZNE WYPOSAŻENIE POJAZDÓW TRANSMISJA I PRZENIESIENIE NAPĘDU

NARZĘDZIA WARSZTATOWEARTYKUŁY DO HODOWLI ZWIERZĄT ARTYKUŁY JEŹDZIECKIEARTYKUŁY ZNORMALIZOWANE

ARTYKUŁY GOSPODARCZEHYDRAULIKA SIŁOWA CZĘŚCI DO CIĄGNIKÓW ROLNICZYCHCZĘŚCI DO MASZYN ROLNICZYCH

ZABAWKI

Jeśli nie znalazłeś tego czego szukasz w tym katalogu - zadzwoń do nas. Postaramy się pomóc. Oferta handlowa fi rmy GRENE DYSTRYBUCJA obejmuje również produkty z następujących kategorii:

ARTYKUŁY OGRODNICZE

Str. 21
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 ACCORD 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
  Czubek redlicy 

wysiewającej 

  Średnica otworu [mm] :  6,5 

  Rozstaw otworów [mm] :  58 

  Wysokość [mm] :  50 

  Długość [mm] :  180 

        
  
 Zastosowanie:    Accord, 

 Modele: DA, DC, DL, DT, DV 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  6080-494266   AC494266   AC495924  

 Kołpak talerza redlicy 

        

 Kołpak ochronny łożyska talerza plastikowego 
redlicy (495195) 

 Zastosowanie:    Accord, 

 Modele: DA, DC, DL, DT, DV 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6080-495730   AC495730  

 Końcówka przewodu 
wysiewającego 

        
  

 Zastosowanie:    Accord, 

 Modele: DA, DC, DL, DT, DV 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6080-495758   AC495758  

 Nakładka palca 
zagarniającego 

        
  

 Zastosowanie:    Accord, 

 Modele: DF1, DF2, DL, DT, DV 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6080-494677   AC494677  

 Osłona tulejki 
ślizgowej redlicy 

        
  

 Zastosowanie:    Accord, 

 Modele: DF1, DF2, DL, DT, DV 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6080-494697   AC494697  

 Palec zagarniający 

        

  

 Zastosowanie:    Accord, 

 Modele: DA/DA-S, DA-X, DF1, DF2, DL, DV 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6080-351034   AC351034  

 Palec zagarniający 

  Średnica drutu [mm] :  8 

  Średnica zwoju [mm] :  56 

  Długość [mm] :  590 

  Średnica otworu [mm] :  57 

        
  

 Zastosowanie:    Accord, 

 Modele: DA, DC, DL, DT, DV 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6080-495754   AC495754  

 Palec zagarniający 
redlicy stopkowej 

  Średnica drutu [mm] :  5 

  Średnica zwoju [mm] :  41 

        

  

 Zastosowanie:    Accord, 

 Modele: DA, DC, DL, DT, DV 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6080-494813   AC494813  

Str. 22



 ACCORD 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 Piasta talerza redlicy 

        

  

 Zastosowanie:    Accord, 

 Modele: DA, DC, DL, DT, DV 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6080-495814   AC495814  

 Sprężyna naciągu redlicy 

  

 Zastosowanie:    Accord, 

 Modele: DA, DC, DL, DT, DV 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny
 

 Średnica 
zwoju 
[mm]  

 Długość 
[mm]  

  6080-490651   AC490651   22   240  

  6080-494723   AC494723   30   245  

 Talerz plastikowy 
redlicy talerzowej 

  Średnica [mm] :  250 

        
  

 Zastosowanie:    Accord, 

 Modele: DA, DC, DL, DT, DV 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6080-495195   AC495195  

 Talerz stalowy redlicy 
talerzowej 

  Średnica [mm] :  300 

  Grubość [mm] :  3 

  Rozstaw otworów [mm] :  95 

        
  
 Zastosowanie:    Accord, 

 Modele: DA, DC, DL, DT, DV 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6080-495390   AC495390  

 Tuleja zawieszenia 
redlicy 

        

  

 Zastosowanie:    Accord, 

 Modele: DA, DC, DL, DT, DV 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6080-494739   AC494739  

 Uchwyt z łożyskiem 
regulatora nacisku 
redlic 

        
  
 Zastosowanie:    Accord, 

 Modele: DC, DL, DT 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6080-494259   AC494259  

 Uszczelniacz przewodu 
wysiewającego 

        

  

 Zastosowanie:    Accord, 

 Modele: DA, DC, DL, DT, DV 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6080-494830   AC494830  

 Zastawka redlicy 
wysiewającej 

        

  

 Zastosowanie:    Accord, 

 Modele: DA, DC, DL, DT, DV 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6080-495813   AC495813  

Str. 23
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 ACCORD 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
  Łańcuch przekładni 

napędu koła 

  Wymiary [cal] :  1/2 x 1/8 

  Wysokość [mm] :  15 

  Długość [mm] :  135 

  Szerokość [mm] :  105 

        
  
 Zastosowanie:    Accord, 

 Modele: DA, DC, DL, DT, DV 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6080-691301   AC691301  

 Łącznik plastikowy 
redlicy stopkowej 

        

  

 Zastosowanie:    Accord, 

 Modele: DA, DC, DL, DT, DV 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6080-499975   AC499975  

|

 Łącznik plastikowy 
redlicy talerzowej 

  Średnica [mm] :  32 

        
  

 Zastosowanie:    Accord, 

 Modele: DA, DC, DL, DT, DV 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6080-499970   AC499970  

Str. 24



 AEROMAT BECKER 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 Czubek redlicy do 
kukurydzy 

  Średnica otworu [mm] :  10 

  Mocowanie :  3 nity 

  Długość [mm] :  290 

        
  
 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Aeromat Becker 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-058957   200058957  

 Czubek redlicy 
nawozowej 

  Średnica otworu [mm] :  8 

        
  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Aeromat Becker 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-237699   200237699  

 Dysza aparatu 
wysiewającego 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Aeromat Becker 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-071880   200071880  

 Kółko wysiewu nawozu 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Aeromat Becker, Demeter Variosem 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-061918   200061918  

 Pasek wielorowkowy 

  Szerokość [mm] :  60 

  Długość [mm] :  1841 

        
 Do napędu dmuchawy.

 
 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Aeromat Becker 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-061288   200061288  

 Przekładnia siewnika 
kpl. 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Aeromat Becker, Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-732497/1   300732497/1  

 Redlica do wysiewu 
kukurydzy 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Aeromat Becker 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-058967   200058967  

 Redlica nawozowa kpl. 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Aeromat Becker, Demeter Variosem 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-059712   200059712  

Str. 25
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 AEROMAT BECKER 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
  Sprężyna naciągu 

wałka 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Aeromat Becker 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-055137   200055137  

 Sprężyna uchwytu 
przewodu 
nawozowego 

        
  
 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Aeromat Becker 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-059839   200059839  

 Sprężyna zawieszenia redlicy nawozowej 

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Aeromat Becker, Demeter Variosem 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-058910   200058910  

  6090-058911   200058911  

 Tarcza wysiewająca 

  Średnica otworu [mm] :  5 

  Ilość otworów :  24 

        

 Tarcza do wysiewu kukurydzy M10 

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Aeromat Becker 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-071802   200071802  

 Wyrzutnik nasion 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Aeromat Becker 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-055936   200055936  

 Zagarniacz redlicy do kukurydzy 

  
 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Aeromat Becker 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny   Strona  

  6090-058344   200058344   P  

  6090-058345   200058345   L  

 Zestaw sprzęgieł 
przekładni 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Aeromat Becker 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  5590-731539   300731539  

Str. 26



 AMAZONE 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 Czubek redlicy 
wysiewającej 

  Średnica otworu [mm] :  6 

  Rozstaw otworów [mm] :  91 

  Długość [mm] :  165 

        
  
 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: D7 Junior, D7 Special, D7 Standard/Super 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3668300   3668300  

 Czubek redlicy wysiewającej 

  Średnica otworu [mm] :  6,5 

  Rozstaw otworów [mm] :  53 

  Mocowanie :  nit 5 x 30/5 x 34 

  Wysokość [mm] :  53 

  Długość [mm] :  147 

        
  
 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2/RP-AD2, D8, MD, NT 300, RPD/AD8 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3877300   3877300  

 Czubek redlicy 
wysiewającej 

        
  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD-P 303/403 Special, AD-P 303/403 Super, AS 02, D9, 
D9 Super/Special 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-956971   956971  

 Dno nastawne aparatu 
wysiewającego 

        

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD/RP-AD2, D8 Super, D8 Super/Special, ED, ED 02, ED 300, NT 300, RPD/AD8 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3770500   3770500  

 Koło wysiewu nasion 
drobnych 

        

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: D7 Special II, D7 Super 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3389100   3389100  

 Koło załączania ścieżek 
technologicznych 

        
  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD 03 Super/Special, AD2/RP-AD2, D8 Special, D8 Super, D9 Super/Special, ED, ED02, 
RPD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3539310   3539310  

 Koło ścieżek 
technologicznych 

        
  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD 03 Super/Special, AD2/RP-AD2, D7, D8, D8 Super/Special, D9-120 Super, D9 Super, 
RPD, Variant 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3363500   3363500  

 Kółko wysiewające 

        

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2/RP-AD2, D8, MD, RPD/AD8 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3826500   3826500  

Str. 27
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 AMAZONE 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
  Kółko wysiewu nasion 

drobnych 

  Typ :  śruba 

        
  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2/RP-AD2, D8, MD, RPD/AD8 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3828500   3828500  

 Mieszek przewodu 
wysiewającego 

  Typ :  górny 

        
  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: D7 Junior, D7 Special, D7 Special II, D7 Standard/Super, D7 Super S 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3017300   3017300  

 Mieszek przewodu 
wysiewającego 

  Typ :  dolny 

        
  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2, D7, D7 Special, D7 Super S, D8, D8 Super, D8 Super/Special, RPD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3093300   3093300  

 Mieszek przewodu 
wysiewającego 

  Typ :  górny 

        
  
 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD 03 Super/Special, AD2, AD2/RPD-AD2, D7, D8 Special, D8 Super, D9 Super, Jet 1203 
F/H, Jet 1503 F/H, MD, RPD, Variant 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3181500   3181500  

 Mieszek przewodu 
wysiewającego 

        

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2, D8, D9 Super, D9 Super/Special 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3188500   3188500  

 Obudowa aparatu 
wysiewającego 

        

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: D7 Junior, D7 Special, D7 Special II, D7 Standard/Super, D7 Super S 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3435100   3435100  

 Obudowa aparatu 
wysiewającego 

        

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2/RP-AD2, D8 Super/Special, ED 02, ED 300, NT 300, RPD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3757500   3757500  

 Ogranicznik głębokości 

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2, Airstar, D7, D7 Super S, D8 Special, D8 Super 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3993300   953818  

  6050-953819   953819  

Str. 28



 AMAZONE 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 Oprawa łożyskowa 
koła jezdnego 

        

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2/RP-AD2, D7 Special II, D8 Super/Special, RE, RE-Duo, RE-Vario, RPD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3192300   3192300  

 Palec zagarniający 

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2/RP-AD2, D7 Super S, D8, D8 Special, RPD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny
 
 Średnica 

[mm]   Strona 
 
 Długość 

[mm]   Typ  

  6050-3752300   3752300   9   L   430   długi  

  6050-3753300   3753300   9   P   430   długi  

 Palec zagarniający 

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2/RP-AD2, D7 Special II, D7 Super S, D8, D8 Super/Special 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny
 
 Grubość 

[mm]   Strona   Typ  

  6050-3755300   3755300   7   P   krótki  

  6050-3756300   3756300   7   L   krótki  

 Palec zagarniający 

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: D7 Special, D7 Special II, D7 Super S, D8 Super/Special 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny
 
 Grubość 

[mm] 
 

 Średnica 
zwoju 
[mm]  

 Długość 
[mm]   Typ  

  6050-3408200   3408200   7   48   340   przedni  

  6050-3409200   3409200   7   48   290   tylny  

 Piasta talerza redlicy 

        

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2/RP-AD2, D8 Super 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3458400   3458400  

 Piasta talerza 
znacznika 

        

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2/RP-AD2, D8 Super/Special, ED, ED 300 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3806500   3806500  

 Przewód wysiewający 

  Ilość segmentów :  4 

  Typ :  długi 

        

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: D7 Special, D7 Special II, D7 Super S 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3091300   3091300  

 Przewód wysiewający 

  Ilość segmentów :  3 

  Typ :  krótki 

        

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: D7 Special, D7 Special II, D7 Super S 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3092300   3092300  

 Kółko wysiewu nasion 
drobnych 

  Typ :  śruba 

        
  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2/RP-AD2, D8, MD, RPD/AD8 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3828500   3828500  

 Mieszek przewodu 
wysiewającego 

  Typ :  górny 

        
  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: D7 Junior, D7 Special, D7 Special II, D7 Standard/Super, D7 Super S 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3017300   3017300  

 Mieszek przewodu 
wysiewającego 

  Typ :  dolny 

        
  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2, D7, D7 Special, D7 Super S, D8, D8 Super, D8 Super/Special, RPD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3093300   3093300  

 Mieszek przewodu 
wysiewającego 

  Typ :  górny 

        
  
 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD 03 Super/Special, AD2, AD2/RPD-AD2, D7, D8 Special, D8 Super, D9 Super, Jet 1203 
F/H, Jet 1503 F/H, MD, RPD, Variant 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3181500   3181500  

 Mieszek przewodu 
wysiewającego 

        

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2, D8, D9 Super, D9 Super/Special 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3188500   3188500  

 Obudowa aparatu 
wysiewającego 

        

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: D7 Junior, D7 Special, D7 Special II, D7 Standard/Super, D7 Super S 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3435100   3435100  

 Obudowa aparatu 
wysiewającego 

        

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2/RP-AD2, D8 Super/Special, ED 02, ED 300, NT 300, RPD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3757500   3757500  

 Ogranicznik głębokości 

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2, Airstar, D7, D7 Super S, D8 Special, D8 Super 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3993300   953818  

  6050-953819   953819  

Str. 29
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 AMAZONE 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
  Przewód wysiewający 

  Ilość segmentów :  3 

  Typ :  krótki 

        

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: D8 Special, D8 Super 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3191500   3191500  

 Przewód wysiewający 
redlicy talerzowej 

  Ilość segmentów :  2 

  Typ :  długi 

        
  
 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: D8 Special, D8 Super 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3190500   3190500  

 Przewód wysiewający 
redlicy talerzowej 

  Ilość segmentów :  2 

  Typ :  długi 

        
  
 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD 03 Super/Special, D8 Super, D9 Super, Variant 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-952355   952355  

 Redlica wysiewająca 

        

 W skład kompletu wchodzą: czubek, skrzydełko, zastawka. 

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2/RP-AD2, D8 Super/Special 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3219000   3219000  

 Sprężyna dociskowa uchwytu 

głębokościomierza 

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2, AD Super/Special, D7, D8 Super 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny   Strona  

  6050-3531310   3531310   P  

  6050-3532310   3532310   L  

 Sprężyna naciągu 
redlicy wysiewającej 

  Typ :  długi 

  Wymiary [mm] :  4,5 x 28,0 x 220 

        
  
 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD 03 Super/Special, AD2/RPD-AD2, AD-P 303/403 Special, AD-P 303/403 Super, Airstar, 
AS 02, D9 Super/Special, MD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3359310   HA143  

 Sprężyna naciągu 
redlicy wysiewającej 

  Typ :  krótki 

  Wymiary [mm] :  3,6 x 28,5 x 138 

        
  
 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD 03 Super/Special, AD2, AD-P 303/403 Special, Airstar, Cirrus, D7, D7 Special, D7 
Super, D8, D8 Super, D9 Super/Special, ED, MD, RPD/AD8 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3875300   HA140  

 Talerz redlicy 
wysiewającej 

  Średnica [mm] :  300 

        
  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2/RP-AD2, D7, D8, D8 Super/Special, RPD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3386400   951498  

Str. 30



 AMAZONE 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 Talerz znacznika 

        

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD 03 Super/Special, Airstar, Cirrus, D9 Super, ED02, MD, Variant 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-953059   953059  

 Tuleja zawieszenia 
redlicy 

  Wymiary [mm] :  18 x 3,5 x 110 

        
  
 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD 03 Super/Special, AD2, AD-P 303/403 Special, Airstar, Cirrus, D9, D9-120 Super, D9 
Super/Special, MD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6005-951406   951406  

 Tuleja zawieszenia 
redlicy 

        
  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD/RP-AD2, AD-P 303/403 Special, AD-P 303/403 Super, AD Super/Special, Airstar, 
Cirrus, D7, D7 Super S, D8, D8 Super, D9 Super, D9 Super/Special, ED, ED 02, MD, RPD/AD8 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  6050-962186   962186   3888300  

 Tulejka wieszaka 
redlicy 

        

  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2/RP-AD2, D8 Super 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3457400   3457400  

 Uszczelniacz piasty 
redlicy talerzowej 

  Wymiary [mm] :  25 x 32 x 6 

        
  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: D7 Super S, D8 Super, D8 Super/Special 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-FA049   FA049  

 Uszczelniacz piasty 
talerza wysiewającego 

  Wymiary [mm] :  31 x 39,0 x 7,5 

        
  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD Super/Special, D7 Super S, D8 Super, ZG-B 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-FC139   FC139  

 Zastawka aparatu 
wysiewającego 

        
  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2/RP-AD2, D7 Junior, D8 Super, D8 Super/Special, 
ED 02, ED 300, NT 300 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3758500   3758500  

 Zastawka redlicy 
wysiewającej 

  Typ :  krótki 

        
  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: AD2/RP-AD2, Airstar, D8 Super/Special, RPD/AD8 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3790500   3790500  

Str. 31
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 AMAZONE 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
  Zestaw palców 

zagarniających 

  Szerokość siewnika [m] :  3 

        
  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: D8 Super/Special 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3820300   3820300  

 Zestaw palców 
zagarniających 

  Szerokość siewnika [m] :  4 

        
  

 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: D8 Super/Special 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3822300   3822300  

 Zgarniacz 
nasion aparatu 
wysiewającego 

        
  
 Zastosowanie:    Amazone, 

 Modele: D7, D7 Special, D7 Special II, D7 Super S 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6050-3288200   3288200  

Str. 32



 DEMETER CLASSIC 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 Chwyt naciągowy 
redlicy 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-045747   300045747  

 Czubek redlicy 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic, Hassia 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-059288   300059288  

 Dno nastawne aparatu 
wysiewającego 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-732272   300732272  

 Koło wysiewające kpl. 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-083248   300083248  

 Koło zębate 

  Typ :  przedni 

  Ilość zębów :  30 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-063547   300063547  

 Koło zębate - połówka 

  Ilość zębów :  20 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-064196   300064196  

 Mieszek przewodu 
wysiewającego 

  Typ :  dolny 

        
  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-063317   300063317  

 Mieszek przewodu 
wysiewającego 

  Typ :  górny 

        
  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-063960   300063960  

Str. 33
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 DEMETER CLASSIC 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
  Obudowa aparatu 

wysiewającego 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-064062   300064062  

 Palec zagarniający 

  
 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic, Hassia 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny
 

 Średnica 
drutu 
[mm]  

 Średnica 
zwoju 
[mm]  

 Długość 
[mm]   Typ  

  6090-033298   300033298   6,5   51   240   przedni  

  6090-033299   300033299   6,5   51   270   tylny  

 Palec zagarniający typu „S” 

  
 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze   Typ  

  6090-102280000   02280000   102280000   przedni  

  6090-102280001   02280001   102280001   tylny  

 Przekładnia siewnika 
kpl. 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Aeromat Becker, Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-732497/1   300732497/1  

 Przewód wysiewający 

  Ilość segmentów :  3 

  Długość [mm] :  654 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-731992   300731992  

 Sprężyna naciągu 
redlicy wysiewającej 

  Grubość drutów [mm] :  4 

        
  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-043275   300043275  

 Tuleja mocowania 
redlicy 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-082409   300082409  

 Wałek wysiewający 

  
 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny
 
 Długość 

[mm]  

  6090-063530   300063530   2583  

  6090-300064240   300064240   2603  

Str. 34



 DEMETER CLASSIC 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 Wkładka aparatu 
wysiewającego 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-063301   300063301  

 Wpust kółka 
wysiewającego 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-063304   300063304  

 Zastawka redlicy 
wysiewającej 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-064199   300064199  

 Zestaw sprzęgieł 
przekładni 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Aeromat Becker 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  5590-731539   300731539  

 Obudowa aparatu 
wysiewającego 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-064062   300064062  

 Palec zagarniający 

  
 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic, Hassia 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny
 

 Średnica 
drutu 
[mm]  

 Średnica 
zwoju 
[mm]  

 Długość 
[mm]   Typ  

  6090-033298   300033298   6,5   51   240   przedni  

  6090-033299   300033299   6,5   51   270   tylny  

 Palec zagarniający typu „S” 

  
 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze   Typ  

  6090-102280000   02280000   102280000   przedni  

  6090-102280001   02280001   102280001   tylny  

 Przekładnia siewnika 
kpl. 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Aeromat Becker, Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-732497/1   300732497/1  

 Przewód wysiewający 

  Ilość segmentów :  3 

  Długość [mm] :  654 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-731992   300731992  

 Sprężyna naciągu 
redlicy wysiewającej 

  Grubość drutów [mm] :  4 

        
  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-043275   300043275  

 Tuleja mocowania 
redlicy 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-082409   300082409  

 Wałek wysiewający 

  
 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Classic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny
 
 Długość 

[mm]  

  6090-063530   300063530   2583  

  6090-300064240   300064240   2603  

Str. 35
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 FIONA 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
  Czubek redlicy 

wysiewającej 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-2137234   2.137.234  

 Czubek redlicy 
wysiewającej 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: SD977 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-3137180   3.137.180  

 Dźwignia zmiany 
przekładni kpl. 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, D78, D784, Euro DR, G85, SD977 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-2100006   2.100.006  

 Kaseta przekładni 

  Ilość zębów :  30 / 30 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, G85 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-2113028   2.113.028  

 Kaseta przekładni 

  Ilość zębów :  30 / 21 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, G85 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-2113084   2.113.084  

 Kaseta przekładni 

  Ilość zębów :  21 / 21 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Grassbag 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-2113272   2.113.272  

 Kaseta przekładni 

  Ilość zębów :  30 / 30 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-2113290   2.113.290  

 Kaseta przekładni 

  Ilość zębów :  21 / 21 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Grassbag 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-2113300   2.113.300  

Str. 36



 FIONA 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 Kaseta przekładni 

  Typ :  krótki 

  Ilość zębów :  21 / 30 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Euro DR 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-2113376   2.113.376  

 Kaseta przekładni 

  Ilość zębów :  15 / 30 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, Euro DR 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-2113410   2.113.410  

 Koło biegu jałowego 

  Ilość zębów :  39 / 11 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, D78, D784, Euro DR, G85, SD977 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-3120010   3.120.010  

 Koło napędowe 
przekładni 

  Ilość zębów :  15 

        
  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, D78, D784, G85, SD977 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-4120145   4.120.145  

 Koło zębate dźwigni 
zmiany biegów 

  Typ :  podwójna 

  Ilość zębów :  11 / 25 

        
  
 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, D78, D784, SD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-3120056   3.120.056  

 Koło zębate przekładni 

  Typ :  podwójna 

  Ilość zębów :  29 / 30 

  Nr oryginalny :  3.120.062 

        
  
 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, D78, D784, Euro DR, G85, SD977 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-3120062   3.120.062  

 Koło zębate przekładni 

  Ilość zębów :  20 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, D78, D784, SD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-4120025   4.120.025  

 Koło zębate przekładni 

  Ilość zębów :  16 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, D78, D784, SD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-4120026   4.120.026  

Str. 37
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 FIONA 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
  Koło łańcuchowe 

kasety 

  Ilość zębów :  30 

        
  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-4120061   4.120.061  

 Kółko wysiewające 

  Średnica wałka [mm] :  17 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, D78, D784, Euro DR, G85, SD977 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-4125042   4.125.042  

 Nakładka nasion 
drobnych 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, D78, D784, Euro DR, SD977 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-3125043   3.125.043  

 Obudowa redlicy 
wysiewającej 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: D78, SD977 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-3137018   3.137.018  

 Ostrze przewodu 
wysiewającego 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, D78, D784, Euro DR 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-4137057   4.137.057  

 Palec zagarniający 

  Średnica [mm] :  9 

  Długość [mm] :  470 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, D78, D784, SD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-3140003   3.140.003  

 Palec zagarniający 

  Średnica [mm] :  8 

  Długość [mm] :  415 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, D78, D784, SD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-3140012   3.140.012  

 Panewka tuleji wałka 
koła napędowego 

  Nr oryginalny :  4.116.120 

        
  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-4116120   4.116.120  

Str. 38



 FIONA 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 Piasta wałka kół 
wysiewających 

  Nr oryginalny :  4.116.129 

        
  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, D78, D784, SD, SD977 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-4116129   4.116.129  

 Piasta wałka 
przekładni 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, D78, D784, SD, SD977 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-4116127   4.116.127  

 Pokrywa skrzyni 
przekładniowej 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, D78, D784, Euro DR, G85, SD977 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-2118010   2.118.010  

 Przewód wysiewający 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: D784, SD977 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-3119015   3.119.015  

 Przewód wysiewający Fiona 

  
 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: D784, SD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny   Typ  

  6020-3119003   3.119.003   krótki  

  6020-3119012   3.119.012   długi  

 Sprężyna naciągu 
redlicy wysiewającej 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, D78, D784, Euro DR, G85, SD977 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-3140001   3.140.001  

 Tulejka kół przekładni 

        

 Tulejka koła górnego i dolnego, dźwigni zmiany 
przełożeń, siłownika docisku redlic. 

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, D78, D784, SD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-4116042   4.116.042  

 Tulejka ślizgowa wałka 
przekładni 

        

 Tulejka wałka górnego i dolnego przekładni. 

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, D78, D784, SD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-4116045   4.116.045  

Str. 39
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 FIONA 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
  Tulejka ślizgowa wałka 

przekładni 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, D78, D784, SD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-4116053   4.116.053  

 Tunel przewodów 
wysiewających 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-2119028   2.119.028  

 Zastawka 
obudowy aparatu 
wysiewającego 

        
  
 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, D78, D784, G85, SD977 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-3125006   3.125.006  

 Zaślepka tunelu 
wysiewającego 

  Nr oryginalny :  4.115.026 

        
  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-4115026   4.115.026  

 Znacznik kpl. 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: D78, D784, SD977 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-2126008   2.126.008  

 Ząb spulchniacza 

        

  

 Zastosowanie:    Fiona, 

 Modele: Apollo DR, Astra SR, D78, D784, Euro DR, SD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6020-1100143   1.100.143  

Str. 40



 VADERSTAD 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 Palec zagarniający 

  
 Zastosowanie:    Vaderstad, 

 Modele: Rapid, Rapid RD, Rapid RD 30, RDC/S300-400 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6070-430333   430333  

  6070-430335   430335  

 Palec zagarniający 

  Średnica drutu [mm] :  12 

  Średnica zwoju [mm] :  100 

  Długość [mm] :  560 

  Typ :  wygięty 

        
  
 Zastosowanie:    Vaderstad, 

 Modele: Carrier, Rapid 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6070-306239   306239  

 Palec zagarniający 

  Średnica drutu [mm] :  12 

  Średnica zwoju [mm] :  100 

  Długość [mm] :  500 

  Typ :  prosty 

        
  
 Zastosowanie:    Vaderstad, 

 Modele: Rapid 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6070-400975   400975  

 Pasta talerza redlicy 

        

  

 Zastosowanie:    Vaderstad, 

 Modele: Rapid RD 30 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6070-425195   425195  

 Piasta talerza kpl. 

        

  

 Zastosowanie:    Vaderstad, 

 Modele: Carrier 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6070-440488   481460  

 Piasta talerza 
z łożyskiem 

        

 Zamiennik do nr 418531 

 Zastosowanie:    Vaderstad, 

 Modele: Rapid RD 30 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6070-420832   420832  

 Pierścień dystansowy 

  

 Zastosowanie:    Vaderstad, 

 Modele: Carrier 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny
 

 Średnica 
wew. 
[mm] 

 

  6070-411559   411559   12  

  6070-415710   415710   14  

 Pokrywa łożyska piasty 
talerza 

        

  

 Zastosowanie:    Vaderstad, 

 Modele: Rapid RD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6070-413944   413944  

Str. 41
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 VADERSTAD 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
  Redlica nawozowa 

  

 Zastosowanie:    Vaderstad, 

 Modele: Rapid, Rapid RD, Rapid RD 30, RDC/S300-400 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny   Typ  

  6070-432120   432120   L  

  6070-432121   432121   P  

 Redlica wysiewająca 

  

 Zastosowanie:    Vaderstad, 

 Modele: Rapid, Rapid RD, Rapid RD 30, RDC/S300-400 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny   Typ  

  6070-432116/ORG   432116   L  

  6070-432117/ORG   432117   P  

 Skrobak prosty zęba 

  Średnica otworów [mm] :  20 

  Długość [mm] :  200 

        

  

 Zastosowanie:    Vaderstad, 

 Modele: Rapid 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6070-419998-1   419998-1  

 Talerz redlicy 
wysiewającej 

  Średnica [mm] :  430 

  Grubość [mm] :  5 

  Rozstaw otworów [mm] :  98 

        
  
 Zastosowanie:    Vaderstad, 

 Modele: Carrier, TopDown 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6070-444687   459608  

 Talerz redlicy 
wysiewającej 

  Średnica [mm] :  410 

  Grubość [mm] :  5 

  Rozstaw otworów [mm] :  100 

        
  
 Zastosowanie:    Vaderstad, 

 Modele: Rapid, Rapid RD, Rapid RD 30, RDC/S300-400 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6070-451371   451371  

 Talerz redlicy 
wysiewającej 

  Średnica [mm] :  410 

  Grubość [mm] :  5 

  Rozstaw otworów [mm] :  100 

        
  
 Zastosowanie:    Vaderstad, 

 Modele: Rapid, Rapid RD, Rapid RD 30, RDC/S300-400 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6070-451372   451372  

 Tulejka wieszaka koła 
jezdnego 

        

  

 Zastosowanie:    Vaderstad, 

 Modele: Carrier 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6070-419003   419003  

 Uchwyt sprężyny 
zgarniającej 

  Wymiary [mm] :  40 x 40 

  Nakrętka :  M12 

        
  
 Zastosowanie:    Vaderstad, 

 Modele: Carrier, Rapid 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6070-400976   400976  

Str. 42



 VADERSTAD 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 Uszczelniacz nylonowy 
łożyska 

        

  

 Zastosowanie:    Vaderstad, 

 Modele: Rapid, Rapid RD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6070-405813   405813  

 Uszczelniacz piasty 
talerza wysiewającego 

        

  

 Zastosowanie:    Vaderstad, 

 Modele: Rapid, Rapid RD, Rapid RD 30 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6070-413545   413545  

 Wałek skrzyni 
przekładniowej 

  Długość [mm] :  410 

        
  

 Zastosowanie:    Vaderstad, 

 Modele: Rapid 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6070-415705   415705  

 Łożysko kulkowe 
skośne 

  Średnica wew. [mm] :  30 

  Średnica zew. [mm] :  62 

  Szerokość [mm] :  23,8 

        
  
 Zastosowanie:    Vaderstad, 

 Modele: Rapid, Rapid RD 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6070-405814   405814  

Str. 43
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 NORDSTEN 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
  Czubek redlicy 

spulchniacza 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  6040-24614   24614   7000024614  

 Czubek redlicy 
wysiewającej 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: NS 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  6040-2149320   2149320   7002149320  

 Czubek redlicy 
wysiewającej 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  6040-36066   36066   7002148571  

 Koło napinające 

  Ilość zębów :  11 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-28083   28083  

 Koło przekładni 
metalowe 

  Ilość zębów :  23 

        
  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-41201   41201  

 Koło zapadkowe 

  Ilość zębów :  12 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-32667   32667  

 Koło zębate pośrednie 

  Typ :  podwójna 

  Ilość zębów :  14 / 27 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  6040-32381   32381   7000032381  

 Koło zębate przesuwne 

  Typ :  podwójna 

  Ilość zębów :  14 / 27 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  6040-32380   32380   7000032380  

Str. 44



 NORDSTEN 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 Koło zębate zmiany 
przełożeń 

  Ilość zębów :  23 

        
  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  6040-32392   32392   7000032392  

 Kółko wysiewające 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  6040-25839   25839   7000025839  

 Mieszek przewodu 
wysiewającego 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: NS 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  6040-2149465   2149465   7002149465  

 Mieszek przewodu 
wysiewającego 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: NS 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  6040-2149466   2149466   7002149466  

 Mieszek przewodu 
wysiewającego 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-33031   33031  

 Nakładka nasion 
drobnych 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  6042-32072   32072   7000032072  

 Obudowa redlicy 
długiej 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  6040-29367   29367   7000029367  

 Obudowa redlicy 
krótkiej 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  6040-29368   29368   7000029368  

Str. 45
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 NORDSTEN 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
  Palec zagarniający 

  Średnica [mm] :  9 

  Długość [mm] :  460 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  6040-G200   G200   7000027706  

 Panewka tulejki wałka 
sześciokątnego 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  6040-25095   25095   7000025095  

 Panewka wałka 

        

 Panewka tulei wałka kół wysiewających 

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-29180   29180  

 Piasta talerza 
3-otworowa 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-31051   31051  

 Piasta talerza 
znacznika kpl. 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-42452   42452  

 Podkładka wałka 
sześciokątnego 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  6040-26049   26049   7000026049  

 Przewód wysiewający 

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: NS 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny
 
 Długość 

[mm]   Typ  

  6040-2150400   2150400   620   długi  

  6040-2150401   2150401   525   krótki  

 Przewód wysiewający 

  Typ :  długi 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-39107   39107  

Str. 46



 NORDSTEN 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 Pływak 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic, NS 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-306410   7000306410  

 Ramie napinające 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-32759   32759  

 Sprężyna naciągu 
redlicy wysiewającej 

  Nr oryginalny :  7000029020 

        
  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-29020   29020  

 Sprężyna redlicy 
wysiewającej 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-41364   41364  

 Sprężyna uchwytu 
3-punktowego 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-28820   28820  

 Sprężyna uchwytu 
przełącznika ścieżek 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-20603   20603  

 Teleskop dolny 
przewodu 
wysiewającego 

        
  
 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: NS 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-2149464   2149464  

 Teleskop dolny 
przewodu 
wysiewającego 

        
  
 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-31476   31476  

Str. 47
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 NORDSTEN 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
  Teleskop dolny 

przewodu 
wysiewającego 

        
  
 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-39021   39021  

 Tulejka wałka 
sześciokątnego 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  6040-25156   25156   7000025156  

 Uchwyt przewodu 
wysiewającego 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  Nr porównawcze  

  6040-25759   25759   7000025759  

 Wieszak redlicy 
wysiewającej 

  Nr oryginalny :  7000025256 

        
  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-25256   25256  

 Wałek skrzyni 
przekładniowej 

  Długość [mm] :  470 

        
  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-32752   32752  

 Wieszak redlicy 
wysiewającej 

  Długość [mm] :  175 

        
  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-25280   25280  

 Wieszak redlicy 
wysiewającej 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-33135   33135  

 Zabezpieczenie 
panewki 

  Nr oryginalny :  7000025878 

        
 Blokada panewki wałka wysiewającego. 

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-25878   25878  

Str. 48



 NORDSTEN 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 Ząb spulchniacza 
siewnika 

        

  

 Zastosowanie:    Nordsten, 

 Modele: Lift-o-matic 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6040-24612   24612  

Str. 49
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 DEMETER VARIOSEM 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
  Czubek redlicy do 

buraka 

  Mocowanie :  2 nity 

        
  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Variosem 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-059311   300059311  

 Czubek redlicy do kukurydzy 

  Mocowanie :  2 nity 

        
  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Variosem 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-059304   300059304  

 Czubek redlicy 
nawozowej 

  Średnica otworu [mm] :  8 

        
  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Aeromat Becker 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-237699   200237699  

 Kołek ścinający 
sprzęgła 
przeciążeniowego 

        
  
 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Variosem 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-072100   300072100  

 Koło zębate sprzęgła 

  Ilość zębów :  18 

        

 Koło zębate nowego typu, do napędu sprzęgła 
wałka wysiewającego, 

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Variosem 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-071574/1   300071574/1  

 Kółko wysiewu nawozu 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Aeromat Becker, Demeter Variosem 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-061918   200061918  

 Manometr ciśnienia 
roboczego 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Variosem 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-081138   300081138  

 Pierścień ślizgowy 
tarczy wysiewającej 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Variosem 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-071580   300071580  

Str. 50



 DEMETER VARIOSEM 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 M
A

S
Z
Y

N
Y

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z
N

E
 

 C
Z
Ę
Ś
C
I 

D
O

 S
IE

W
N

IK
Ó

W
 

 Redlica do wysiewu 
buraka 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Variosem 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-736754   300736754  

 Redlica do wysiewu 
kukurydzy 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Variosem 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-736325   300736325  

 Redlica nawozowa kpl. 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Aeromat Becker, Demeter Variosem 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-059712   200059712  

 Sprężyna naciągu 
zagarniacza 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Variosem 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-070434   300070434  

 Sprężyna zawieszenia redlicy nawozowej 

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Aeromat Becker, Demeter Variosem 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-058910   200058910  

  6090-058911   200058911  

 Tarcza wysiewająca 

  Średnica otworu [mm] :  5 

  Ilość otworów :  30 

        

  

 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Variosem 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny  

  6090-736500   300736500/1  

 Zagarniacz redlicy Variosem 

  
 Zastosowanie:    Kongskilde, 

 Modele: Demeter Variosem 

 Nr katalogowy  Nr oryginalny   Strona  

  6090-736391   300736391   L  

  6090-736392   300736392   P  

Str. 51
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h



 NAZWA ........................................................................................... STR
  Aparat wysiewający  ......................................................................................................... 11 
  Chwyt naciągowy redlicy  ................................................................................................. 33 
  Cięgno redlicy wysiewającej  ............................................................................................. 11 
  Czerpak ziemniaków plastikowy  ...................................................................................... 19 
  Czubek redlicy  ................................................................................................................. 33 
  Czubek redlicy do buraka  ................................................................................................ 50 
  Czubek redlicy do kukurydzy  ............................................................................................ 25 
  Czubek redlicy do kukurydzy  ............................................................................................ 50 
  Czubek redlicy nawozowej .......................................................................................... 25,50 
  Czubek redlicy spulchniacza ............................................................................................. 44 
  Czubek redlicy wysiewającej  .............................................................................................. 6 
  Czubek redlicy wysiewającej  ............................................................................................ 36 
  Czubek redlicy wysiewającej  ............................................................................................ 44 
  Czubek redlicy wysiewającej  ............................................................................................ 27 
  Czubek redlicy wysiewającej  ............................................................................................ 22 
  Dno nastawne aparatu wysiewającego  .............................................................................. 6 
  Dno nastawne aparatu wysiewającego  ......................................................................... 6,11 
  Dno nastawne aparatu wysiewającego  .............................................................................. 6 
  Dno nastawne aparatu wysiewającego  ............................................................................ 27 
  Dno nastawne aparatu wysiewającego  ............................................................................ 33 
  Dysza aparatu wysiewającego .......................................................................................... 25 
  Dźwignia sterująca skrzyni przekładniowej  ......................................................................... 6 
  Dźwignia zmiany przekładni kpl.  ...................................................................................... 36 
  Element krzywkowy aparatu wysiewającego  ...................................................................... 6 
  Grot redlicy  ..................................................................................................................... 11 
  Jarzmo kątowe  ....................................................................................................................  
  Kaseta przekładni  ............................................................................................................ 36 
  Kaseta przekładni  ............................................................................................................ 37 
  Kołek ścinający sprzęgła przeciążeniowego  ...................................................................... 50 
  Koło biegu jałowego  ........................................................................................................ 37 
  Koło napinające ............................................................................................................... 44 
  Koło napędowe przekładni ............................................................................................... 37 
  Koło przekładni metalowe  ............................................................................................... 44 
  Koło sprzęgła  .................................................................................................................. 11 
  Koło wewnętrzne skrzyni przekładniowej  ......................................................................... 11 
  Koło wysiewające do zboża  ............................................................................................. 11 
  Koło wysiewające kpl.  ...................................................................................................... 33 
  Koło wysiewu nasion drobnych  ........................................................................................ 27 
  Koło zapadkowe  .............................................................................................................. 44 
  Koło załączania ścieżek technologicznych  ......................................................................... 27 
  Koło zewnętrzne skrzyni przekładniowej ........................................................................... 12 
  Koło zębate  ..................................................................................................................... 33 
  Koło zębate - połówka  ..................................................................................................... 33 
  Koło zębate dwustopniowe  .............................................................................................. 12 
  Koło zębate dźwigni zmiany biegów  ................................................................................ 37 
  Koło zębate pośrednie  ..................................................................................................... 44 
  Koło zębate przekładni  .................................................................................................... 12 
  Koło zębate przekładni  .................................................................................................... 37 
  Koło zębate przesuwne  .................................................................................................... 44 
  Koło zębate skrzyni przekładniowej  .................................................................................. 12 
  Koło zębate sprzęgła  ....................................................................................................... 50 
  Koło zębate zmiany przełożeń  .......................................................................................... 45 
  Koło łańcuchowe  ............................................................................................................. 12 
  Koło łańcuchowe kasety  .................................................................................................. 38 
  Koło ścieżek technologicznych  ......................................................................................... 27 
  Koło środkowe skrzyni przekładniowej  ............................................................................. 12 
  Kołpak talerza redlicy  ...................................................................................................... 22 
  Końcówka przewodu wysiewającego  ............................................................................... 22 
  Kółko do wysiewu nasion drobnych  .................................................................................. 13 
  Kółko wysiewające  .......................................................................................................... 13 
  Kółko wysiewające  ............................................................................................................ 6 
  Kółko wysiewające  .......................................................................................................... 38 
  Kółko wysiewające  .......................................................................................................... 45 
  Kółko wysiewające  .......................................................................................................... 27 
  Kółko wysiewu nasion drobnych  ...................................................................................... 28 
  Kółko wysiewu nawozu  .............................................................................................. 25,50 
  Lemieszyk redlicy  ............................................................................................................. 19 
  Lemieszyk redlicy sadzarki czeskiej  ................................................................................... 19 
  Manometr ciśnienia roboczego  ........................................................................................ 50 
  Mieszek przewodu wysiewającego  ................................................................................... 13 

 NAZWA ........................................................................................... STR
  Mieszek przewodu wysiewającego  ..................................................................................... 7 
  Mieszek przewodu wysiewającego  ................................................................................... 10 
  Mieszek przewodu wysiewającego  ................................................................................... 13 
  Mieszek przewodu wysiewającego  ................................................................................... 45 
  Mieszek przewodu wysiewającego  ................................................................................... 28 
  Mieszek przewodu wysiewającego  ................................................................................... 33 
  Nakładka nasion drobnych  .............................................................................................. 38 
  Nakładka nasion drobnych  .............................................................................................. 45 
  Nakładka palca zagarniającego  ....................................................................................... 22 
  Obudowa aparatu wysiewającego ...................................................................................... 7 
  Obudowa aparatu wysiewającego .................................................................................... 28 
  Obudowa aparatu wysiewającego .................................................................................... 34 
  Obudowa redlicy długiej  .................................................................................................. 45 
  Obudowa redlicy krótkiej  ................................................................................................. 45 
  Obudowa redlicy wysiewającej  ......................................................................................... 38 
  Ogranicznik głębokości  .................................................................................................... 28 
  Oprawa łożyskowa koła jezdnego  .................................................................................... 29 
  Ostrze przewodu wysiewającego  ..................................................................................... 38 
  Osłona tulejki ślizgowej redlicy  ........................................................................................ 22 
  Oś koła jezdnego  ............................................................................................................... 7 
  Oś koła jezdnego  ............................................................................................................. 13 
  Oś koła jezdnego  ............................................................................................................... 7 
  Palec zagarniający  ............................................................................................................. 8 
  Palec zagarniający  ........................................................................................................... 38 
  Palec zagarniający  ........................................................................................................... 46 
  Palec zagarniający  ........................................................................................................... 29 
  Palec zagarniający  ........................................................................................................... 41 
  Palec zagarniający  ........................................................................................................... 22 
  Palec zagarniający  ........................................................................................................... 34 
  Palec zagarniający podwójny  ............................................................................................. 8 
  Palec zagarniający podwójny  ........................................................................................... 14 
  Palec zagarniający podwójny  ............................................................................................. 7 
  Palec zagarniający podwójny kpl.  ....................................................................................... 8 
  Palec zagarniający pojedynczy .......................................................................................... 14 
  Palec zagarniający redlicy stopkowej  ................................................................................ 22 
  Palec zagarniający typu „S”  ............................................................................................. 34 
  Panewka tuleji wałka koła napędowego ........................................................................... 38 
  Panewka tulejki wałka sześciokątnego  ............................................................................. 46 
  Panewka wałka  ............................................................................................................... 46 
  Pasek wielorowkowy  ....................................................................................................... 25 
  Pasta talerza redlicy  ......................................................................................................... 41 
  Piasta talerza 3-otworowa  ............................................................................................... 46 
  Piasta talerza kpl.  ............................................................................................................ 41 
  Piasta talerza redlicy  ........................................................................................................ 29 
  Piasta talerza redlicy  ........................................................................................................ 23 
  Piasta talerza z łożyskiem  ................................................................................................ 41 
  Piasta talerza znacznika  .................................................................................................. 14 
  Piasta talerza znacznika  .................................................................................................. 29 
  Piasta talerza znacznika kpl.  ............................................................................................ 46 
  Piasta wałka kół wysiewających  ....................................................................................... 39 
  Piasta wałka przekładni  ................................................................................................... 39 
  Pierścień dystansowy  ....................................................................................................... 41 
  Pierścień łożyska skrzyni przekładniowej  .......................................................................... 14 
  Pierścień ślizgowy tarczy wysiewającej  ............................................................................. 50 
  Podkładka wałka sześciokątnego  ..................................................................................... 46 
  Pokrywa skrzyni przekładniowej  ....................................................................................... 39 
  Pokrywa łożyska piasty talerza  ......................................................................................... 41 
  Przekładnia siewnika kpl. ............................................................................................ 25,34 
  Przewód wysiewający  ...................................................................................................... 10 
  Przewód wysiewający  ........................................................................................................ 8 
  Przewód wysiewający  ...................................................................................................... 10 
  Przewód wysiewający  ...................................................................................................... 39 
  Przewód wysiewający  ...................................................................................................... 46 
  Przewód wysiewający  ...................................................................................................... 29 
  Przewód wysiewający  ...................................................................................................... 30 
  Przewód wysiewający  ...................................................................................................... 34 
  Przewód wysiewający Fiona  ............................................................................................. 39 
  Przewód wysiewający gumowy  ........................................................................................ 14 
  Przewód wysiewający metalowy  ...................................................................................... 14 
  Przewód wysiewający plastikowy  ..................................................................................... 15 

Str. 52

SPIS PRODUKTÓW



 NAZWA ........................................................................................... STR
  Przewód wysiewający redlicy talerzowej  ........................................................................... 30 
  Pływak  ............................................................................................................................ 47 
  Ramie napinające  ............................................................................................................ 47 
  Ramię dna nastawnego  ..................................................................................................... 8 
  Redlica do wysiewu buraka  ............................................................................................. 51 
  Redlica do wysiewu kukurydzy  ......................................................................................... 25 
  Redlica do wysiewu kukurydzy  ......................................................................................... 51 
  Redlica nawozowa  .......................................................................................................... 42 
  Redlica nawozowa kpl.  ............................................................................................... 25,51 
  Redlica obsypnika  ........................................................................................................... 19 
  Redlica wysiewająca  ........................................................................................................ 15 
  Redlica wysiewająca  ........................................................................................................ 30 
  Redlica wysiewająca  ........................................................................................................ 42 
  Redlica wysiewająca - uchwyt żeliwny .............................................................................. 15 
  Redlica wysiewająca kpl.  ................................................................................................... 8 
  Redlica wysiewająca podwójna - uchwyt blaszany  ................................................................  
  Redlica wysiewająca podwójna - uchwyt żeliwny .............................................................. 15 
  Rękojeść skrzyni przekładniowej  ...................................................................................... 16 
  Skrobak prosty zęba  ........................................................................................................ 42 
  Skrzydełko redlicy długiej  ................................................................................................. 16 
  Skrzydełko redlicy krótkiej  ................................................................................................ 16 
  Sprzęgiełko ścieżek technologicznych  ................................................................................. 8 
  Sprzęgło załączania ścieżek technologicznych  .................................................................... 9 
  Sprężyna dna nastawnego  ................................................................................................. 9 
  Sprężyna dociskowa redlicy  .............................................................................................. 16 
  Sprężyna dociskowa uchwytu głębokościomierza  .............................................................. 30 
  Sprężyna naciągu redlicy .................................................................................................. 23 
  Sprężyna naciągu redlicy wysiewającej  ............................................................................. 39 
  Sprężyna naciągu redlicy wysiewającej  ............................................................................. 47 
  Sprężyna naciągu redlicy wysiewającej  ............................................................................. 30 
  Sprężyna naciągu redlicy wysiewającej  ............................................................................. 34 
  Sprężyna naciągu wałka  .................................................................................................. 26 
  Sprężyna naciągu zagarniacza  ......................................................................................... 51 
  Sprężyna redlicy wysiewającej  ............................................................................................ 9 
  Sprężyna redlicy wysiewającej  .......................................................................................... 47 
  Sprężyna skrętna zagarniacza nasion  ................................................................................. 9 
  Sprężyna spulchniacza  ..................................................................................................... 16 
  Sprężyna uchwytu 3-punktowego  .................................................................................... 47 
  Sprężyna uchwytu przewodu nawozowego  ...................................................................... 26 
  Sprężyna uchwytu przełącznika ścieżek  ............................................................................ 47 
  Sprężyna zastawki zbiornika  ............................................................................................ 16 
  Sprężyna zawieszenia redlicy nawozowej  .................................................................... 26,51 
  Stopka skrzydełka redlicy  ................................................................................................. 16 
  Talerz plastikowy redlicy talerzowej  .................................................................................. 23 
  Talerz redlicy wysiewającej  ............................................................................................... 30 
  Talerz redlicy wysiewającej  ............................................................................................... 42 
  Talerz stalowy redlicy talerzowej  ...................................................................................... 23 
  Talerz znacznika  .............................................................................................................. 31 
  Tarcza mimośrodowa  ....................................................................................................... 17 
  Tarcza wysiewająca  ......................................................................................................... 26 
  Tarcza wysiewająca  ......................................................................................................... 51 
  Teleskop dolny przewodu wysiewającego  ......................................................................... 47 
  Teleskop dolny przewodu wysiewającego  ......................................................................... 48 
  Trzymak sprężyny spulchniacza  ........................................................................................ 17 
  Tuleja mocowania redlicy  ................................................................................................. 34 
  Tuleja zawieszenia redlicy  ................................................................................................ 31 
  Tuleja zawieszenia redlicy  ................................................................................................ 23 

 NAZWA ........................................................................................... STR
  Tulejka kół przekładni  ...................................................................................................... 39 
  Tulejka wałka sześciokątnego  .......................................................................................... 48 
  Tulejka wieszaka koła jezdnego  ....................................................................................... 42 
  Tulejka wieszaka redlicy  ................................................................................................... 31 
  Tulejka wieszaka redlicy  .......................................................................................................  
  Tulejka ślizgowa wałka przekładni  ................................................................................... 39 
  Tulejka ślizgowa wałka przekładni  ................................................................................... 40 
  Tunel przewodów wysiewających  ..................................................................................... 40 
  Uchwyt przewodu wysiewającego  .................................................................................... 48 
  Uchwyt redlicy wysiewającej  .............................................................................................. 9 
  Uchwyt sprężyny zgarniającej  .......................................................................................... 42 
  Uchwyt z łożyskiem regulatora nacisku redlic  ................................................................... 23 
  Uszczelniacz nylonowy łożyska  ........................................................................................ 43 
  Uszczelniacz piasty redlicy talerzowej  ............................................................................... 31 
  Uszczelniacz piasty talerza wysiewającego  ....................................................................... 31 
  Uszczelniacz piasty talerza wysiewającego  ....................................................................... 43 
  Uszczelniacz przewodu wysiewającego  ............................................................................ 23 
  Wałek skrzyni przekładniowej  .......................................................................................... 17 
  Wałek skrzyni przekładniowej  .......................................................................................... 48 
  Wałek skrzyni przekładniowej  .......................................................................................... 43 
  Wałek wysiewający  .......................................................................................................... 34 
  Widełki skrzyni przekładniowej  ........................................................................................ 17 
  Wieszak redlicy wysiewającej  ........................................................................................... 48 
  Wkładka aparatu wysiewającego  ..................................................................................... 35 
  Wpust kółka wysiewającego  ............................................................................................ 35 
  Wypełniacz koła wysiewającego ....................................................................................... 17 
  Wyrzutnik nasion  ............................................................................................................ 26 
  Zabezpieczenie panewki  .................................................................................................. 48 
  Zagarniacz redlicy do kukurydzy  ....................................................................................... 26 
  Zagarniacz redlicy Variosem  ............................................................................................. 51 
  Zastawka aparatu wysiewającego  ...................................................................................... 9 
  Zastawka aparatu wysiewającego  .................................................................................... 31 
  Zastawka do skrzyni wysiewającej  ..................................................................................... 9 
  Zastawka obudowy aparatu wysiewającego  ..................................................................... 40 
  Zastawka redlicy wysiewającej  ......................................................................................... 31 
  Zastawka redlicy wysiewającej  ......................................................................................... 23 
  Zastawka redlicy wysiewającej  ......................................................................................... 35 
  Zastawka zbiornika  ......................................................................................................... 18 
  Zawias redlicy wysiewającej  ............................................................................................. 18 
  Zaślepka tunelu wysiewającego  ....................................................................................... 40 
  Zestaw palców zagarniających  ......................................................................................... 32 
  Zestaw sprzęgieł przekładni  ........................................................................................ 26,35 
  Zgarniacz nasion aparatu wysiewającego  ......................................................................... 32 
  Znacznik kpl.  ................................................................................................................... 40 
  Znacznik talerzowy  .......................................................................................................... 18 
  Ząb spulchniacza  ............................................................................................................. 10 
  Ząb spulchniacza  ............................................................................................................. 40 
  Ząb spulchniacza siewnika ............................................................................................... 49 
  Łańcuch przekładni napędu koła  ...................................................................................... 24 
  Łańcuch sadzarki bez czerpaków  ..................................................................................... 19 
  Łożysko kulkowe skośne  .................................................................................................. 43 
  Łożysko wałka mieszadła  ................................................................................................. 18 
  Łożysko wałka na wpust  .................................................................................................. 18 
  Łożysko wałka wysiewającego  ......................................................................................... 18 
  Łącznik plastikowy redlicy stopkowej  ............................................................................... 24 
  Łącznik plastikowy redlicy talerzowej  ............................................................................... 24 

Str. 53
-  j e s t e ś  w  d o b r y c h  r ę k a c h

SPIS PRODUKTÓW



 INDEKS ......................STR
  3023030070 ............................  18 
  3023030080 ............................  17 
  3023030090 ............................  18 
  3023030100 ............................  17 
  3023030130 ............................  12 
  3023030140 ............................  16 
  3023030150 ............................  12 
  3023030180 ............................  12 
  3023030190 ............................  17 
  3023030200 ............................  12 
  3023030210 ............................  17 
  3023030220 ............................  11 
  3023030230 ............................  12 
  3023030240 ............................  12 
  3023030380 ............................  14 
  3023030390 ............................  18 
  3023080020 ............................  11 
  3023140050 ............................  12 
  3025010050 ............................  11 
  3025010060 ..............................  9 
  3025010259 ..............................  6 
  3025010560 .........................  6,11 
  3025130010 ..............................  7 
  3025140020 ..............................  8 
  3025180154 ..............................  9 
  3031010050 ............................  14 
  3039020080 ............................  16 
  3039020090 ............................  18 
  3043000270 ............................  13 
  3043000740 ............................  13 
  3043030020 ............................  17 
  3043040040 ............................  10 
  3043060020 ............................  15 
  3043070020 ............................  15 
  3043080050 ............................  15 
  3043080080 ............................  15 
  3043090030 ............................  15 
  3043090050 ............................  15 
  3043090080 ............................  15 
  3043090110 ............................  15 
  3043130010 ................................   
  3043140010 ............................  12 
  3043140050 ............................  12 
  3043170030 ............................  13 
  3043200020 ............................  12 
  3043210030 ............................  13 
  3043300030 ............................  14 
  3043330040 ................................   
  3043340030 ............................  15 
  3043340040 ............................  15 
  3043350070 ............................  17 
  3043530040 ............................  14 
  3043530050 ............................  14 
  3045000430 ................................   
  3045000440 ............................  16 
  3045020320 ............................  11 
  3045080010 ............................  18 
  3045400110 ............................  11 
  3045400430 ................................   
  3045400490 ............................  11 
  3045400500 ............................  11 
  3045520020 ............................  16 
  3045520040 ............................  11 
  3045520060 ............................  16 
  3045520100 ............................  16 
  3045530050 ............................  16 
  3045560010 ............................  14 
  3045560020 ............................  14 
  3045590010 ............................  14 

 INDEKS ......................STR
  3045600010 ............................  14 
  3052100030 ............................  18 
  3056000017 ............................  17 
  3056000020 ............................  13 
  3056000021 ............................  13 
  3056020010 ............................  13 
  3056090030 ............................  16 
  3056090040 ............................  17 
  3061000010 ............................  10 
  3074000400 ............................  10 
  3074020310 ..............................  9 
  3074020320 ..............................  6 
  3074020330 ..............................  8 
  3074020340 ..............................  7 
  3074020350 ..............................  6 
  3074020360 ..............................  9 
  3074020390 ..............................  6 
  3074030157 ..............................  7 
  3074060040 ..............................  7 
  3074060050 ..............................  7 
  3074060070 ..............................  9 
  3074060080 ..............................  9 
  3074060160 ..............................  6 
  3074060170 ..............................  9 
  3074060360 ..............................  8 
  3074060370 ..............................  8 
  3074060470 ..............................  8 
  3074060480 ..............................  8 
  3074070060 ..............................  6 
  3074070130 ..............................  6 
  3074080701 ..............................  8 
  3074080702 ..............................  8 
  3074140070 ..............................  9 
  3074140080 ..............................  7 
  3074140081 ..............................  8 
  3074140090 ..............................  7 
  3074140091 ..............................  8 
  3074140100 ..............................  8 
  3074140110 ..............................  8 
  3074160100 ..............................  9 
  3074160101 ..............................  9 
  3074160270 ..............................  7 
  3078000270 ............................  10 
  3078050100 ............................  10 
  3078050110 ............................  10 
  3078050620 ............................  13 
  3208080011 ............................  19 
  3208080030 ............................  19 
  3961060060 ............................  19 
  4431050010 ............................  19 
  4431050020 ............................  19 
  5590-731539  .....................  26,35 
  6005-951406  ..........................  31 
  6010-3078530600  ..................  10 
  6020-1100143  ........................  40 
  6020-2100006  ........................  36 
  6020-2113028  ........................  36 
  6020-2113084  ........................  36 
  6020-2113272  ........................  36 
  6020-2113290  ........................  36 
  6020-2113300  ........................  36 
  6020-2113376  ........................  37 
  6020-2113410  ........................  37 
  6020-2118010  ........................  39 
  6020-2119028  ........................  40 
  6020-2126008  ........................  40 
  6020-2137234  ........................  36 
  6020-3119003  ........................  39 
  6020-3119012  ........................  39 

 INDEKS ......................STR
  6020-3119015  ........................  39 
  6020-3120010  ........................  37 
  6020-3120056  ........................  37 
  6020-3120062  ........................  37 
  6020-3125006  ........................  40 
  6020-3125043  ........................  38 
  6020-3137018  ........................  38 
  6020-3137180  ........................  36 
  6020-3140001  ........................  39 
  6020-3140003  ........................  38 
  6020-3140012  ........................  38 
  6020-4115026  ........................  40 
  6020-4116042  ........................  39 
  6020-4116045  ........................  39 
  6020-4116053  ........................  40 
  6020-4116120  ........................  38 
  6020-4116127  ........................  39 
  6020-4116129  ........................  39 
  6020-4120025  ........................  37 
  6020-4120026  ........................  37 
  6020-4120061  ........................  38 
  6020-4120145  ........................  37 
  6020-4125042  ........................  38 
  6020-4137057  ........................  38 
  6040-20603  ............................  47 
  6040-2149320  ........................  44 
  6040-2149464  ........................  47 
  6040-2149465  ........................  45 
  6040-2149466  ........................  45 
  6040-2150400  ........................  46 
  6040-2150401  ........................  46 
  6040-24612  ............................  49 
  6040-24614  ............................  44 
  6040-25095  ............................  46 
  6040-25156  ............................  48 
  6040-25256  ............................  48 
  6040-25280  ............................  48 
  6040-25759  ............................  48 
  6040-25839  ............................  45 
  6040-25878  ............................  48 
  6040-26049  ............................  46 
  6040-28083  ............................  44 
  6040-28820  ............................  47 
  6040-29020  ............................  47 
  6040-29180  ............................  46 
  6040-29367  ............................  45 
  6040-29368  ............................  45 
  6040-306410  ..........................  47 
  6040-31051  ............................  46 
  6040-31476  ............................  47 
  6040-32380  ............................  44 
  6040-32381  ............................  44 
  6040-32392  ............................  45 
  6040-32667  ............................  44 
  6040-32752  ............................  48 
  6040-32759  ............................  47 
  6040-33031  ............................  45 
  6040-33135  ............................  48 
  6040-36066  ............................  44 
  6040-39021  ............................  48 
  6040-39107  ............................  46 
  6040-41201  ............................  44 
  6040-41364  ............................  47 
  6040-42452  ............................  46 
  6040-G200  ..............................  46 
  6042-32072  ............................  45 
  6050-3017300  ........................  28 
  6050-3091300  ........................  29 
  6050-3092300  ........................  29 

 INDEKS ......................STR
  6050-3093300  ........................  28 
  6050-3181500  ........................  28 
  6050-3188500  ........................  28 
  6050-3190500  ........................  30 
  6050-3191500  ........................  30 
  6050-3192300  ........................  29 
  6050-3219000  ........................  30 
  6050-3288200  ........................  32 
  6050-3359310  ........................  30 
  6050-3363500  ........................  27 
  6050-3386400  ........................  30 
  6050-3389100  ........................  27 
  6050-3408200  ........................  29 
  6050-3409200  ........................  29 
  6050-3435100  ........................  28 
  6050-3457400  ........................  31 
  6050-3458400  ........................  29 
  6050-3531310  ........................  30 
  6050-3532310  ........................  30 
  6050-3539310  ........................  27 
  6050-3668300  ........................  27 
  6050-3752300  ........................  29 
  6050-3753300  ........................  29 
  6050-3755300  ........................  29 
  6050-3756300  ........................  29 
  6050-3757500  ........................  28 
  6050-3758500  ........................  31 
  6050-3770500  ........................  27 
  6050-3790500  ........................  31 
  6050-3806500  ........................  29 
  6050-3820300  ........................  32 
  6050-3822300  ........................  32 
  6050-3826500  ........................  27 
  6050-3828500  ........................  28 
  6050-3875300  ........................  30 
  6050-3877300  ........................  27 
  6050-3993300  ........................  28 
  6050-952355  ..........................  30 
  6050-953059  ..........................  31 
  6050-953819  ..........................  28 
  6050-956971  ..........................  27 
  6050-962186  ..........................  31 
  6050-FA049 .............................  31 
  6050-FC139  ............................  31 
  6070-306239  ..........................  41 
  6070-400975  ..........................  41 
  6070-400976  ..........................  42 
  6070-405813  ..........................  43 
  6070-405814  ..........................  43 
  6070-411559  ..........................  41 
  6070-413545  ..........................  43 
  6070-413944  ..........................  41 
  6070-415705  ..........................  43 
  6070-415710  ..........................  41 
  6070-419003  ..........................  42 
  6070-419998-1  .......................  42 
  6070-420832  ..........................  41 
  6070-425195  ..........................  41 
  6070-430333  ..........................  41 
  6070-430335  ..........................  41 
  6070-432116/ORG  ..................  42 
  6070-432117/ORG  ..................  42 
  6070-432120  ..........................  42 
  6070-432121  ..........................  42 
  6070-440488  ..........................  41 
  6070-444687  ..........................  42 
  6070-451371  ..........................  42 
  6070-451372  ..........................  42 
  6080-351034  ..........................  22 

 INDEKS ......................STR
  6080-490651  ..........................  23 
  6080-494259  ..........................  23 
  6080-494266  ..........................  22 
  6080-494677  ..........................  22 
  6080-494697  ..........................  22 
  6080-494723  ..........................  23 
  6080-494739  ..........................  23 
  6080-494813  ..........................  22 
  6080-494830  ..........................  23 
  6080-495195  ..........................  23 
  6080-495390  ..........................  23 
  6080-495730  ..........................  22 
  6080-495754  ..........................  22 
  6080-495758  ..........................  22 
  6080-495813  ..........................  23 
  6080-495814  ..........................  23 
  6080-499970  ..........................  24 
  6080-499975  ..........................  24 
  6080-691301  ..........................  24 
  6090-033298  ..........................  34 
  6090-033299  ..........................  34 
  6090-043275  ..........................  34 
  6090-045747  ..........................  33 
  6090-055137  ..........................  26 
  6090-055936  ..........................  26 
  6090-058344  ..........................  26 
  6090-058345  ..........................  26 
  6090-058910  .....................  26,51 
  6090-058911  .....................  26,51 
  6090-058957  ..........................  25 
  6090-058967  ..........................  25 
  6090-059288  ..........................  33 
  6090-059304  ..........................  50 
  6090-059311  ..........................  50 
  6090-059712  .....................  25,51 
  6090-059839  ..........................  26 
  6090-061288  ..........................  25 
  6090-061918  .....................  25,50 
  6090-063301  ..........................  35 
  6090-063304  ..........................  35 
  6090-063317  ..........................  33 
  6090-063530  ..........................  34 
  6090-063547  ..........................  33 
  6090-063960  ..........................  33 
  6090-064062  ..........................  34 
  6090-064196  ..........................  33 
  6090-064199  ..........................  35 
  6090-070434  ..........................  51 
  6090-071574/1  .......................  50 
  6090-071580  ..........................  50 
  6090-071802  ..........................  26 
  6090-071880  ..........................  25 
  6090-072100  ..........................  50 
  6090-081138  ..........................  50 
  6090-082409  ..........................  34 
  6090-083248  ..........................  33 
  6090-102280000  ....................  34 
  6090-102280001  ....................  34 
  6090-237699  .....................  25,50 
  6090-300064240  ....................  34 
  6090-731992  ..........................  34 
  6090-732272  ..........................  33 
  6090-732497/1  ..................  25,34 
  6090-736325  ..........................  51 
  6090-736391  ..........................  51 
  6090-736392  ..........................  51 
  6090-736500  ..........................  51 
  6090-736754  ..........................  51 

Str. 54

SPIS INDEKSÓW


